
Id: D9875DEC-D5C8-48D1-A9BF-DF35CAEF80C7. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR LXX/644/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu w postaci dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1271T w miejscowości Zajączków polegającej na budowie 

chodnika”. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z poźn. zm.) oraz na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r., o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Miejska w Piekoszowie 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej w roku 2024 dla Powiatu Kieleckiego w postaci opracowania 

dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1271T w miejscowości Zajączków 

polegająca na budowie chodnika”. 

§ 2. W budżecie Miasta i Gminy Piekoszów na rok 2024 zabezpieczone zostaną środki w wysokości 

6.000,00 zł w celu realizacji zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piekoszów do podpisania umów w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: D9875DEC-D5C8-48D1-A9BF-DF35CAEF80C7. Podpisany Strona 2 
 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LXX/644/2024 Rady Miejskiej w Piekoszowie z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu w postaci dokumentacji projektowej dla zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1271T w miejscowości Zajączków polegająca na budowie chodnika”. 

Zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) wykonywanie 

zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu 

terytorialnego. Miasto i Gmina Piekoszów mając na uwadze rozwój oraz podnoszenie bezpieczeństwa sieci dróg 

powiatowych na swoim terenie, opracuje dokumentację projektową dla zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1271T w miejscowości Zajączków polegająca na budowie chodnika”. Opracowanie 

dokumentacji przez Miasto i Gminę Piekoszów przyspieszy procesy przygotowania do realizacji inwestycji 

a także pozwoli na opracowanie projektu zgodnie z oczekiwaniami mieszkańców. 


		2024-03-18T11:34:27+0100




